
Dag lør søn mantir ons tor fre lør søn man tir ons tor fre lør søn man tir ons tor fre lør søn mantir ons tor fre lør søn

Dato 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4

Chr Thonsgaard thonsgaard@mail.dk 30350590 X X

Finn Rysgård leapedersen@gmail.com 23319626 X X X

Johannes Christensen johanneschristensen18@gmail.com 23110184 X X

Jan Jensen jan@fishermens.dk 24621399 X X

Rasmus Pedersen muspedersen@hotmail.com 24865252 X X X

Peter Sørensen lovhoj40@gmail.com 60318565 X X

Knud Sørensen biavl@altiboxmail.dk 29444625 X X

Brian Brix Christiansen bbrix68@gmail.com 40288076 X X

Ruben Jensen rkuj@gmail.com 91808073 X X

Michael Pedersen busterpedersen@gmail.com 51298178 X X X

Troels Madsen trbi.madsen@gmail.com 23821848 X X X

Claus Bundgaard clausbundgaard@hotmail.com 60510789 X X X

Magnus Heide magnusheide64@hotmail.com 51430128 X X X

Karsten D. Olesen karstendissing@gmail.com 40199630 X X

Nikolaj Holst nh@n-holst.dk 23697418 X X X

Malthe Tegtmejer malthetegtmejer@gmail.com 30240287 X X X

Jimmi Pedersen mjlyngbye@gmail.com 29842243 X X X

Kristian Toft kristiantoft78@gmail.com 21697847 X X

Thomas Thinggaard thomas_t_jensen@hotmail.com 22581614 X X X

Martin Poulsen martin@stensagervej.dk 61670750 X X X

Michael Christiansen michael.mose@hotmail.com 24404432 X X

Ole Bojer olebojer@gmail.com 40424138 X X

Keld Stenberg keldstenberg@hotmail.dk 24417935 X X X

Jens Jørgen Sørensen jj-ki@hotmail.com 51949964 X X X

Mikkel Riis mikkelriis1@hotmail.com 30317485 X X X

Mikael Thomsen toftthomsen@12mail.dk 41163431 X X

Torben Vad Andersen tva1248@gmail.com 23306777 X X X

Tommy Hangaard tommyhangaard@outlook.dk 21422823 X X

Per Kortegaard perkorte12@gmail.com 23443012 X X X

Per Poulsen ppoulsen@hotmail.com 22841760 X X X

Børge Sørensen lundegaarden@post.tele.dk 28309116 X X

Benny Christensen blk@thisted.dk 23387601 el.

Mødetid 06.30 på parkeringspladesen på plantagevej i Thisted nedenfor Christiansgave . Benny Christensen fra kommunen vil være der og give de fornødne oplysninger.

Der må byttes og ændres og hvis i er forhindrede på tildelt dag så find en anden

SE HJEMMESIDEN WWW.THYLANDSJAGTFORENING.DK FOR YDERLIGERE INFORMATION

29891893
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